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Tamamlama Eğitimi

ÜNİVERSİTE REKTÖRLÜKLERİNE

İlgi : (a) Gemiadamları ve Kılavuz Kaptanlar Yönetmeliği
(b) Gemiadamları ve Kılavuz Kaptanlar Eğitim ve Sınav Yönergesi

Piri Reis Üniversitesi Sürekli Eğitim Merkezi (PÜSEM); özellikle denizcilik sektörüne
yönelik denizcilik eğitimi alanında 2010 yılından bu yana yurtiçi/yurtdışı denizcilik sektöründe
zabitan sınıfında ihtiyaç duyulan nitelikli gemiadamı açığının kapatılmasına yardımcı olmak
maksadıyla, gemiadamlarının mesleki gelişimlerine yönelik ulusal ve uluslararası düzeydeki
düzenlemeler çerçevesinde sertifika bazlı denizcilik eğitimleri vermektedir.

İlgi (a) Yönetmeliğin Uzakyol Vardiya Mühendisi yeterliğini alma şartlarını düzenleyen
22 nci madde (1) ç) paragrafına istinaden, Bakanlıkça yetkilendirilen PÜSEM tarafından açılan
Uzakyol Vardiya Mühendisliği Tamamlama Eğitiminin 17. Dönemi 10 Şubat 2020 tarihinde
tamamlanacaktır.

İlgi (a) 22 nci madde (1) ç) paragrafında mevcut mesleki yeterliği “Gemi İnşa
Mühendisi, Gemi İnşaatı ve Gemi Makineleri Mühendisi, Gemi ve Deniz Teknolojileri Mühendisi
veya Makine Mühendisi” olan şahısların Uzakyol Vardiya Mühendisi olabilmelerine yönelik 14
hafta ve 560 ders saatinden oluşan Tamamlama Eğitimlerinin 18. Döneminin 02 Mart 2020, 19.
Döneminin ise 17 Ağustos 2020 tarihinde açılması planlanmaktadır.

Yüksek maaş geliri olan Uzakyol Vardiya Mühendisi statüsünde gemiadamı olarak
denizde çalışmak ve mesleki kariyerini bu yönde geliştirmek isteyen İlgi (a) Yönetmelik 22 nci
madde (1) ç) paragrafında tanımlanan bölümlerden mezun olacak üniversite öğrencilerine
yönelik hazırlanan duyuru Ek-1’de sunulmuştur.

18. ve 19. Dönem Uzakyol Vardiya Mühendisliği Tamamlama Eğitimlerine ait detaylar;

http://pusem.pirireis.edu.tr/wp-content/uploads/18_donem.pdf

http://pusem.pirireis.edu.tr/wp-content/uploads/19_donem.pdf

linklerinde yayımlanmıştır.
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Bu kapsamda; 2019-2020 Eğitim ve Öğretim yılı Bahar ve Güz dönemleri içerisinde
açılması planlanan 18 ve 19. Dönem Uzakyol Vardiya Mühendisliği Tamamlama Eğitimleri ile
ilgili ekte sunulan görselin Üniversiteniz öğrencilerine duyurulması konusunda gereğini
bilgilerinize arz ederim.

Prof. Dr. Oral ERDOĞAN
Rektör

Ekler:
1- Duyuru Metni
2- Dağıtım Listesi (5 sayfa)



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SÜREKLİ EĞİTİM MERKEZİ 

 

Dört yıllık Fakülte ve Yüksekokulların;  

Gemi İnşa Mühendisliği, 

Gemi İnşaatı ve  Gemi Makineleri Mühendisliği,  

Gemi ve Deniz Teknolojileri Mühendisliği,  

Makine Mühendisliği 

Bölümlerinin mezunlarına yönelik  

“Uzakyol Vardiya Mühendisliği Tamamlama Kursu"  

02 Mart 2020 (18. Dönem) ve 17 Ağustos 2020 (19. Dönem)  

tarihlerinde açılacaktır. 

Uzakyol Vardiya Mühendisliğine yönelik STCW A-III/1 eğitiminde  

öngörülen derslerden öğrenimi esnasında süre ve müfredat olarak  

eksik aldığı derslerin verileceği fark dersleri kursu sonrasında;  

6 Ay'ı liman seferi dışında çalışan 750 kW’den büyük ana makine ile yürütülen 
gemilerde deniz eğitimi ve 6 Ay'ı da İdarece onaylı atölye tesislerinde atölye becerilerini 

geliştirme eğitimi olmak üzere 12 aylık onaylı eğitim programını başarı ile 
tamamlamak. 

Kursiyerlerin Makine Stajyeri olmasına yönelik; 

5 temel STCW ve 2 Güvenlik Eğitimi ile Liderlik ve Ekip Çalışması Eğitimi sertifikaları 
kurs süresi içerisinde ücretsiz olarak verilmektedir. 

Atölye stajı;  

Makine Mühendisliği mezunları için 6 ay, 

Gemi İnşa Mühendisliği, Gemi İnşaatı ve Gemi Makineleri Mühendisliği ile  
Gemi ve Deniz Teknolojileri Mühendisliği mezunları için 3 Ay'dır. 



Yukarıda belirtilen hususlar, 10 Şubat 2018 tarihli Gemiadamları ve Kılavuz Kaptanlar Yönetmeliği ile 12 Şubat 2018 tarihli 

Gemiadamları ve Kılavuz Kaptanlar Eğitim ve Sınav Yönergesi kriterleridir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gemiadamları ve Kılavuz Kaptanlar Eğitim ve Sınav Yönergesi gereği; 

YDS'den en az 50 (veya eşdeğer kabul edilen  

İngilizce TOEFL IBT’den en az 60) puan almak. 

(Lisans eğitimi sırasında İngilizce hazırlık eğitimini başarıyla bitirenler belgeledikleri 
taktirde, bu uygulamadan muaftır) 

Kursiyerler;  

İdare tarafından yapılacak sınavlarda başarılı olmaları halinde 

Uzakyol Vardiya Mühendisliği  

yeterliğine sahip olurlar.  

Eğitim; Piri Reis Üniversitesi Sürekli Eğitim Merkezi (PÜSEM) sorumluluğunda,  

14 Hafta süreli (560 Ders saati) olarak,  

hafta içi her gün 09:30-16:30 saatleri arasında icra edilecektir. 

EĞİTİM DETAYLARI 

Kurs ücreti; 

Peşin fiyat    :  9.500 TL 

  Ön ödeme 1.500 TL - 15 gün içerisinde bakiye (8.000 TL) 

Taksitli fiyat : 10.500 TL  

  Ön ödeme 2.500 TL- bakiye (8.000 TL) 3 taksit uygulanır.  

Banka Hesap Bilgileri ; 

Garanti Bankası Altunizade Ticari Şubesi (341 – 6296744) 

IBAN No  :   TR16 0006 2000 3410 0006 2967 (Piri Reis Üniversitesi)  

Kayıt için gerekli belgeler ; 

1. Diploma Fotokopisi (Geçici mezuniyet belgesi veya e-devlet çıktısı da kabul edilecektir). 

2. Nüfus Cüzdan Fotokopisi 

3. Sabıka Kaydı ve İkametgâh Belgesi (e-devlet çıktısı da kabul edilecektir). 

4. Gemiadamları Sağlık Yoklama Belgesi ve Fotokopisi (Hudut ve Sahiller Sağlık Md.lüğü 

tarafından düzenlenmiş (Ek-13). 

5. 5 Adet vesikalık fotoğraf 

6. Ön kayıt/kayıt ücretinin yatırıldığına dair dekont (Kredi kartı ile ödeme yapmak mümkün 

olup, internet bankacılığı ve ATM üzerinden yapılacak olan ödemelere ait çıktılar kabul 

edilecektir). 

İrtibat 

Piri Reis Üniversitesi 
Sürekli Eğitim Merkezi  

İstasyon Mahallesi Hakim 

Sok. No : 3 

Tuzla/İSTANBUL 

Tel : 0216-581 00 87  
      0506 154 47 53 

Fax : 0216-446 70 06 
Web : pusem.pirireis.edu.tr 

pusem@pirireis.edu.tr 


